
UCHWAŁA NR //19 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), 

Rada Gminy Buczkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 
Zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków,  wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych 

przeznaczonych na wczesne wspomaganie zgodnie z otrzymaną subwencją oświatową. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Foltyniak 



Załącznik  

do Uchwały nr 

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Dział   

Rozdział    
Wyszczególnienie

Kwota 

zwiększenia

Kwota 

zmniejszenia

1 2 3 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                  -          29 922,18    

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przeszkolnego. 

                 -          29 922,18    

wydatki bieżące z tego:                  -          29 922,18    

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące                  -                       -      

wydatki jednostek budżetowych                  -          29 922,18    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -          29 922,18    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                  -                       -      

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     29 922,18                     -      

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka     29 922,18                     -      

wydatki bieżące z tego:     29 922,18                     -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące                  -                       -      

wydatki jednostek budżetowych     29 922,18                     -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane     29 922,18                     -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                  -                       -      

RAZEM     29 922,18        29 922,18    

WYDATKI


